Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO A ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇO N° 01/2021/SEAF-MT

PROCESSO N°. 124681/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços na área de engenharia/arquitetura para execução de
obra de construção da feira de Chapada dos Guimarães/MT, que será construída na Av. Rio da Casca, Bairro Centro, no
Município de Chapada de Guimarães/MT.

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um, às 14h10min, na sala Principal de reuniões da
SEAF/MT, localizada na Rua Engº.  Arnaldo Duarte Monteiro, Edifício Engenheiro José Morbeck, S/Nº - 2º Andar - Centro
Político Administrativo, Cuiabá - MT, CEP: 78049-065 reuniram-se,  o Presidente MAX PAULO MENDES, matrícula 260829
e  SIRLENE GARCIA DE PAULA matrícula 78007 membro da Comissão Especial de Licitação,com vistas à retificar o
resultado da Tomada de Preço em epígrafe.

O presidente resolve retificar o valor inicial favorecido a empresa  K. ALISSON CARDOSO ME CNPJ Nº 28.032.542/0001-
95, VENCEDORA do certame no valor global  de R$ 577.980,21 (QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL E
NOVECENTOS E OITENTA MIL E VINTE CENTAVOS) e acata o valor global emitido pelo LAE da Caixa Econômica
Federal, sendo  548.875,28 (QUINHENTOS E QUARENTA E OITO MIL , OITOCENTOS E SETENTA  E CINCO E VINTE E
OITO CENTAVOS).

Nada mais havendo, segue  ata assinada pelo Presidente, Membro da Comissão e o representante da empresa.

__ORIGINAL ASSINADO_____________________

MAX PAULO MENDES - MAX PAULO MENDES

___ORIGINAL ASSINADO____________________

SIRLENE GARCIA DE PAULA - MEMBRO

____ORIGINAL ASSINADO________________________

K. ALISSON CARDOSO ME - CNPJ Nº 28.032.542/0001-95

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61168b02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:29:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial